
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: „Przebudowa dróg powiatowych w m. Tuliszków:
droga nr 4545P ul. Jabłonna, nr 4548P ul. Marii Konopnickiej, nr 4551P ul. Parkowa, nr 4550P ul.

Targowa”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Turku

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311080366

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Kolska Szosa 64

1.5.2.) Miejscowość: Turek

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.5.7.) Numer telefonu: +48 63 222 31 10

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zdp@powiat.turek.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdp.bip.powiat.turek.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://miniportal.uzp.gov.pl/ ,
http://zdp.bip.powiat.turek.pl/zamowienia_publiczne/10021/status/rodzaj/wzp/zwr/0/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie i bieżące utrzymanie dróg i mostów na terenie powiatu

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wykonanie dokumentacji projektowej pn.: „Przebudowa dróg powiatowych w m. Tuliszków:
droga nr 4545P ul. Jabłonna, nr 4548P ul. Marii Konopnickiej, nr 4551P ul. Parkowa, nr 4550P

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053210/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



ul. Targowa”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-19f22e56-687f-11ec-ae77-fe331fedffdc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00053210/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-02-10 12:34

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003807/13/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.5 Wykonanie dokumentacji projektowej pn.:"Przebudowa dróg powiatowych w m. Tuliszków:
droga nr 4545P ul. Jabłonna, nr 4548P ul. Marii Konopnickiej, nr 4551P ul. Parkowa, nr 4550P
ul. Targowa"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00336439/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZDP.271.24/2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz przygotowanie i pozyskanie
niezbędnych dokumentów przewidzianych obowiązującymi przepisami do uzyskania zgody na
wykonanie inwestycji pn.: „Przebudowa dróg powiatowych w m. Tuliszków: nr 4545P ulJabłonna,
nr 4548P ul. M. Konopnickiej, nr 4551P ul Parkowa, nr 4550P ul Targowa”
Projektowana przebudowa dróg powiatowych:
A. nr 4545P ulica Jabłonna na odcinku od skrzyżowania z ul. Żuchalską na długość 1,1km
B. nr 4548P ulica M. Konopnickiej na długości 111m
C. nr 4551P ulica Parkowa na długości 270 m
D. nr 4550P ulica Targowa na długości 408m
Powyższy zakres z uwagi na parametry użytkowe projektowanych elementów, zostaną
ostatecznie określone przez Projektanta w koordynacji z Zamawiającym.
W zakres projektu wchodzi w szczególności:
1) Przebudowa dróg powiatowych klasy Z.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053210/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2) Przebudowa chodników
• Ulice: Targowa, Konopnickiej, Parkowa – opracowanie dokumentacji tylko w zakresie
przebudowy/budowy chodników, bez ingerencji w nawierzchnie jezdni.
• Ulica Jabłonna przebudowa istniejących chodników, oraz budowa nowych ciągów pieszych
wraz z ścieżką rowerową wzdłuż przebudowywanej ulicy.
3) Budowa/przebudowa urządzeń odwadniających korpus drogi;
4) Budowa kanału technologicznego zgodnie z art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 21marca 1985 r. o
drogach publicznych (Dz. U. 2018 poz. 2068 z późń. zm.). w przypadku nieuzyskania zwolnienia
z obowiązku budowy kanału technologicznego decyzją Ministra właściwego do spraw
informatyzacji;
5) Przebudowa zjazdów;
6) Przebudowa skrzyżowania z drogami powiatową i gminną;
7) Przebudowa wszelkiej kolidującej/budowa infrastruktury technicznej i sieci uzbrojenia terenu,
jeżeli będzie to wynikać z warunków właścicieli urządzeń.
8) Na ulicy Jabłonna przebudowa napowietrznych sieci infrastruktury technicznej (skablowanie
sieci do ziemi)
9) Kategoria ruchu KR2, 115 kN na oś;
10) Zabezpieczenie istniejącej infrastruktury technicznej, jeżeli będzie to wynikać z warunków
właścicieli urządzeń, w zakresie niezbędnym;
11) Wprowadzenie zmian w stałej organizacji ruchu;

4.5.3.) Główny kod CPV: 71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 109470,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 444768,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 109470,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053210/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Pan Przemysław Kaczorowski
prowadzący działalność pod firmą KADROG Przemysław Kaczorowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 381331836

7.3.3) Ulica: J. Kochanowskiego

7.3.4) Miejscowość: Tuliszków

7.3.5) Kod pocztowy: 62-740

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-08

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 109470,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 280 dni

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00053210/01 z dnia 2022-02-10

2022-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


		2022-02-10T14:23:44+0100




